

Warszawa, dnia .....2023-01-13.....

### Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę wyrobów medycznych. Oznaczenie sprawy: PN-276/22/JS.**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

#### **Pytanie nr 1 dotyczy Części nr 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na igłę o długości 38mm, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 2 dotyczy Części nr 2**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie zawierające 100 szt. igieł, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za opakowanie zawierające 100 szt. igieł, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

#### **Pytanie nr 3 dotyczy Części nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści marker skórny z linijką dł. 15 cm, szer. 2 cm, sterylny, szybko schnący, niepalący, pakowany pojedynczo, biokompatybilny, bez lateksu, nieuczulający pacjentów, jednorazowego użytku, dodatkowo z dwustronną skalą pomiarową?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 4 dotyczy Części nr 2 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły bezpiecznej do pobierania leków z fiolek 18 G tylko w rozmiarze 1,2 x 40 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5 dotyczy Części nr 1 poz. 1**

Czy zamawiający dopuści wyskalowaną podziałkę na korpusie markeru?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 6 dotyczy Części nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do kontaktu z naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, uniemożliwia jakiegokolwiek jego kontakt z naruszoną skórą, co znaczenie ogranicza możliwości jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie (marker będzie przeznaczony do wyznaczania linii nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta nienaruszonej).

**Pytanie nr 7 dotyczy Części nr 2 pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania leków z ostrzem ściętym pod kątem 40°, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 8 dotyczy Części nr 2 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści igłę tępą do bezpiecznego pobierania leków z fiolek i ze szklanych ampułek 18G 1,2x40mm z filtrem 5µm dla efektywnej filtracji drobin szkła, metalu, gumy czy innych zanieczyszczeń, z ostrzem ściętym pod kątem 45 st., polerowane elektromechanicznie w celu uzyskania gładkości, z przezroczystą nasadką w kolorze fioletowym wyraźnie widoczne w celu łatwego rozróżnienia tępej igły do pobrania z filtrem. Nasadka 1,3mm dla łatwego nabrania całości leku ze szklanej fiołki, sterylizowana tlenkiem etylenu. Osłona czerwona. Opakowanie jednostkowe i zbiorcze oznaczone kolorem fioletowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 9 dotyczy Części nr 2 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści igłę tępą do bezpiecznego pobierania leków z fiolek 18G 1,2x40mm i 1,2x50mm do fiolek wielodawkowych – do wyboru, z ostrzem ściętym pod kątem 45 st., które zapobiega fragmentacji materiału korka, polerowane elektromechanicznie w celu uzyskania gładkości, z nasadką i osłoną w kolorze czerwonym dla łatwego rozróżnienia tępej igły bez filtra. Opakowanie jednostkowe i zbiorcze oznaczone kolorem czerwonym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 10 dotyczy Części nr 1**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaferowania markera do skóry wraz z linijką z tworzywa sztucznego w zestawie (utrzymuje stabilność nawet gdy staje się mokra)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 11 dotyczy Części nr 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do drenażu nadłonowego. Skład zestawu: cewnik dwudrożny wykonany z 100% silikonu z balonem pozbawionym lateksu, z szerokim kanałem irygacyjnym i drenażowym zapobiegającym blokowaniu przepływu, CH10/CH13, dł. całkowita 40cm, dwa oczka drenażowe, pojemność balonu 5ml; rozrywalny trokar 12cm o średnicy wewnętrznej CH 12 dla cewnika CH10 oraz CH15 dla cewnika CH13, silikonowa tulejka mocująca, zatyczka, zacisk, skalpel, worek na mocz 2000ml. Zestaw sterylny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 12 dotyczy Części nr 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do drenażu nadłonowego. Skład zestawu: cewnik typu pigtail wykonany z miękkiego poliuretanu CH8/11/14, dł. całkowita 43cm dla CH8 oraz 48cm dla CH11/14, osiem oczek drenażowych wewnątrz pętli; rozrywalny trokar dł. 12cm o średnicy wewnętrznej CH9 dla cewnika CH8, CH12 dla cewnika CH11 oraz CH15 dla cewnika CH14, silikonowa tulejka mocująca, zacisk, worek na mocz 2000ml. Zestaw sterylny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 13 dotyczy Części nr 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do drenażu nadłonowego. Skład zestawu: cewnik typu pigtail wykonany z 100% silikonu CH8/11/14, z szerokim kanałem irygacyjnym i drenażowym zapobiegającym blokowaniu przepływu, dł. całkowita 54cm, dziesięć oczek drenażowych wewnątrz pętli; rozrywalny trokar dł. 12cm o średnicy wewnętrznej CH9 dla cewnika CH8, CH12 dla cewnika CH11 oraz CH15 dla cewnika CH14, silikonowa tulejka mocująca, zacisk, skalpel, worek na mocz 2000ml. Zestaw sterylny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 14 dotyczy Części nr 2 pozycja 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnej igły tępej do bezpiecznego pobierania leków z fiolek i ze szklanych ampułek 18G, 1,2 x 40 mm, z filtrem 5 µ, dla efektywnej filtracji drobin szkła, metalu, gumy czy innych zanieczyszczeń, z ostrzem ściętym pod kątem 45°, poddane obróbce chemiczno-mechanicznej w celu uzyskania gładkości z przezroczystą nasadką w kolorze purpurowym/fioletowym wyraźnie widoczne, w celu łatwego rozróżnienia tępej igły do pobrań z filtrem. Nasadka nie krótsza niż 2,3 cm dla łatwego pobrania całości leku ze szklanej fiołki, sterylizowana tlenkiem etylenu. Osłona czerwona. Opakowanie jednostkowe i zbiorcze oznaczone kolorem fioletowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 15 dotyczy Części nr 2 pozycja 1**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania igieł tępych do bezpiecznego pobierania leków z fiolek i ze szklanych ampułek w dwóch długościach - do wyboru zamawiającego - 18G, 1,2 x 40 mm i 18G 1,2 x 50 mm, co umożliwi efektywne pobieranie leków z pojemników różnej wielkości

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ oraz dopuszczeniami wynikającymi z niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie nr 16 dotyczy Części nr 2 pozycja 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnej igły tępej do bezpiecznego pobierania leków z fiolek oddane obróbce chemiczno-mechanicznej w celu uzyskania gładkości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 17 dotyczy Części nr 2 pozycja 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pak. 2, poz.1 Igła tępa do bezpiecznego pobierania leków z fiolek z filtrem 5  $\mu$ , dla efektywnej filtracji drobin szkła, metalu, gumy czy innych zanieczyszczeń, z ostrzem ściętym pod kątem 40°, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 18 dotyczy nr 2 pozycja 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pak. 2 poz.2 igła tępa do bezpiecznego pobierania leków z fiolek z ostrzem ściętym pod kątem 40°, które zapobiega fragmentacji materiału korka, elektropolerowane w celu uzyskania gładkości, lubrykant silikon medyczny <0.25 mg /cm<sup>2</sup>, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie w związku z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami treści SWZ, Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie:

- **Rozdz. XVI Wadium pkt 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**  
„Wadium w pieniądzu należy wnieść **do dnia 03.02.2023 r. do godz. 09:00** przelewem bankowym na rachunek bankowy Zamawiającego (...)
- **Rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**  
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **03.02.2023 r. do godz. 09:00**”
- **Rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**  
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.02.2023 r. o godz. 10:00**”
- **Rozdz. XXX Termin związania ofertą pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**  
„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 90 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **03.05.2023 r.**”

W załączeniu:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



Wioletta Dniowska